
 

 

UCHWAŁA NR XVI/80/25 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/74/19 Rady Gminy Piątek z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Piątku, zmienionego Uchwałą Nr 

XXXIII/183/21 i Uchwałą XLV/240/22 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. 

poz. 39) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283, 1572, z 2025 r. poz. 620, 718) Rada Miejska w Piątku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIV/74/19 Rady Gminy Piątek z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Piątku w § 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1673);”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Piątku 

 

Mariusz Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 8711


		2025-09-03T11:53:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




